



Warszawa, 03.07.2015 r.

Wydział Zamówień Publicznych  
Komendy Stołecznej Policji

WZP - 3090/15/2317/15

dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na „**Dostawę samochodu osobowego w policyjnej wersji nieoznakowanej do przewozu min. 8 osób**” - **WZP-2817/15/129/T**.

Wydział Zamówień Publicznych KSP, działając w imieniu Zamawiającego, zgodnie z art. 38 ust. 1 i ust. 2 i ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2013 r. poz. 907 ze zm.), zwaną dalej Ustawą, informuje o treści pytania zadanego przez Wykonawcę i udzielonej przez Zamawiającego odpowiedzi i dokonanej zmianie.

**Pytanie nr 1:**

Czy dopuszczają Państwo samochód ze zbiornikiem paliwa wielkości 80L?

**Odpowiedź nr 1:**

Zamawiający informuje, że dopuści pojazd ze zbiornikiem paliwa o pojemności 80L.

**Pytanie nr 2:**

Czy dopuszcza Państwo samochód, w którym podwójna kanapa pasażerów z przodu nie posiada regulacji przód – tył, oraz nie posiada regulacji oparcia fotela w zakresie pochylenia. Opisane przez zamawiającego opcje nie występują w oferowanym przez nas samochodzie w połączeniu z kanapą 2-miejscową.

**Odpowiedź nr 2:**

Zamawiający informuje, że dopuszcza kanapę przednią pasażerów bez możliwości regulacji przód-tył oraz regulacji kąta pochylenia oparcia.

**Pytanie nr 3:**

Czy dopuszczają Państwo samochód w którym kanapy II i III rzędu nie posiadają regulacji oparcia, ale są łatwo wyjmowane a kanapa II rzędu jest dodatkowo składana?

**Odpowiedź nr 3:**

Zamawiający informuje, że dopuszcza kanapy II oraz III rzędu, które nie posiadają regulacji oparcia.

**Pytanie nr 4:**

Czy zamawiający odpuści od wymogu dostarczenia katalogu części zamiennych pojazdu, ze względu na młodą konstrukcję auta, nie posiadamy katalogu części, który jest możliwy do przekazania.

**Odpowiedź nr 4:**

Zamawiający informuje, że rezygnuje z wymogu dostarczenia katalogu części zamiennych. **W związku z powyższym dokonuje się zmiany treści zapisów SIWZ, poprzez usunięcie z Rozdz. V pkt 2) SIWZ.**

**Pytanie nr 5:**

Proszę o wyjaśnienie co zamawiający rozumie poprzez osłony progów nadwozia – czy są to nakładki na progach widoczne po otwarciu drzwi pojazdu dla kierowcy i pasażera z przodu, niewidoczne przy drzwiach zamkniętych. Czy chodzi może o orurowanie zewnętrzne pomiędzy osiami widoczne bez względu na to czy drzwi są otwarte czy zamknięte?

**Odpowiedź nr 5:**

Zamawiający informuje, że wymaga „orurowania zewnętrznego” pomiędzy osiami zarówno po prawej jak i lewej stronie pojazdu.

Jednocześnie Zamawiający informuje, że zmianie ulega termin:

- a) składania ofert – z 07.07.2015r. z godz. 11:00 na 09.07.2015r. na godz. 11:00,
- b) otwarcia ofert – z 07.07.2015r. z godz. 12:00 na 09.07.2015r. na godz. 12:00.

Kierownik Sekcji I  
Wydziału Zamówień Publicznych KSP  
*Katya Gama*  
03.07.2015

NACZELNIK  
Wydziału Zamówień Publicznych  
Komendy Stołecznej Policji  
*Jouko*  
kom. Hanna ZONKO